
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

03.06.2021                   г .  Ставрополь                  № 1229  
 
 
 
О внесении изменений в Порядок осуществления мониторинга и контроля 
реализации документов стратегического планирования, утвержденных 
администрацией города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 11.01.2016 № 9 
 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы  

от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5 структуры 

администрации города Ставрополя, утвержденной решением Ставропольской 

городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя», 

постановлением администрации города Ставрополя от 02.02.2021 № 178  

«О комитете экономического развития и торговли администрации города 

Ставрополя» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок осуществления мониторинга и контроля 

реализации документов стратегического планирования, утвержденных 

администрацией города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 11.01.2016 № 9 «Об утверждении 

Порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов 

стратегического планирования, утвержденных администрацией города 

Ставрополя», следующие изменения: 

1) в пункте 7: 

а) в абзаце первом слова «комитетом экономического развития 

администрации города Ставрополя (далее – комитет экономического 

развития)» заменить словами «комитетом экономического развития и 

торговли администрации города Ставрополя (далее – комитет экономического 

развития и торговли)»; 

б) в абзаце втором слова «комитетом экономического развития» 

заменить словами «комитетом экономического развития и торговли»; 

2) в пункте 8: 

а) в абзаце первом слова «комитет экономического развития» заменить 

словами «комитет экономического развития и торговли»; 

б) в абзаце втором слова «комитет экономического развития» заменить 

словами «комитет экономического развития и торговли»; 

consultantplus://offline/ref=22D13CD23E6F46560255380EDEEFCEBF39081246F8FA9D3D40F6971D60FEF30A4A2EEA1DBD7A072783889CrDuAH


2 

в) в абзаце третьем слова «комитет экономического развития» заменить 

словами «комитет экономического развития и торговли»; 

г) в абзаце пятом слова «Комитет экономического развития» заменить 

словами «Комитет экономического развития и торговли»; 

д) в абзаце одиннадцатом слова «комитетом экономического развития» 

заменить словами «комитетом экономического развития и торговли»; 

3) в абзаце втором пункта 9 слова «комитет экономического развития» 

заменить словами «комитет экономического развития и торговли». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


